2021 年 9月吉日

お客様各位

ヤマト株式会社

製品リニューアルに関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品につきまして

格別のお引き立てを賜り、誠に有難く心より御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「テープノフセン」につきまして、リニューアルを実施させてい

ただく事となりましたのでご案内いたします。

現行品と比較して製品が見えるパッケージ、生産国の見直しをいたしました。つきまし

ては、見直しに伴い、品番、価格、ＪＡＮを変更しておりますので、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

■現行製品 (ベトナム製)

商品名 品番 希望小売価格 JAN

テープノフセン

TF-15-RO

￥320+消費税

4903076101977

TF-15-OR 4903076101984

TF-15-LI 4903076101991

TF-15-LE 4903076102004

※上記製品は、2021 年 12 月末を以てメーカー出荷終了となります。

■リニューアル製品 (日本製) 2021 年 9 月 29 日発売

商品名 品番 希望小売価格 JAN

テープノフセン

TF-15-RON

￥380+消費税

4903076102448

TF-15-ORN 4903076102455

TF-15-LIN 4903076102462

TF-15-LEN 4903076102479

今後とも弊社製品をお引き立ての程、よろしくお願い致します。

以上